SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 355/GR/UFFS/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 266/GR/UFFS/2023 DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do

EDITAL Nº 266/GR/UFFS/2023, Seleção de estagiários para Estágio Não Obrigatório.

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NA MODALIDADE AMPLA

CONCORRÊNCIA
Nome Curso Situação da Inscrição

Alice Andrighi Ciências Biológicas Deferida

Ana Julia Rafagnin da Silva Física Deferida

Ana Victória Silva Medicina Veterinária Deferida

Bianca Cestaroli Ciências Biológicas Deferida

Dariele Kozikoski Nutrição Deferida

Denis Aurelio Medicina Veterinária Deferida

Isabella Cardoso Medicina Veterinária Deferida

Isadora Marques Montovani Medicina Veterinária Deferida

Isadora Schemmer Tormes da Rosa Medicina Veterinária Deferida

Julia Mylena Echert Ciências Biológicas Deferida

Lays Souza Medicina Veterinária Deferida

Maria Eduara Honaiser Schaeffer Física Deferida

Maria Eduarda Hoppen Medicina Veterinária Deferida

Mateus Mello Ciências Biológicas Deferida

Micheli Duarte Bolgenhagen Medicina Veterinária Deferida

Patrícia Eloisa Munzlinger Medicina Veterinária Deferida

Robison José Santos da Silva Física Deferida

Sandy Ianka Lima e Silva Nutrição Deferida

Sarah Fernandes Medicina Veterinária Deferida

Valéria Santos Pereira Medicina Veterinária Deferida

Yasmin Pequini Ciências Biológicas Deferida

2 DAS INCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CANDIDATOS ÀS VAGAS

RESERVADAS
2.1 Não houve candidatos inscritos nas modalidades de reserva de vagas.

Chapecó-SC, 12 de abril de 2023.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0266